แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา           
งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จัดซื้อรถบรรทุกดีเซล จำนวน 1 คัน 
ราคา 1,405,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุกดีเซล มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 
150 แรงม้า จำนวน 1 คัน ราคา 1,405,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าพันบาท) เป็น
รถบรรทุกที่มีคุณลักษณะเฉพาะ ดังนี้ 
1) ขนาด 4 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 4,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์

สูงสุดไม่ต่ำกว่า 105 กิโลวัตต์ 
2) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 4,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 105 กิโลวัตต์

[...]

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา           
งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จัดซื้อรถบรรทุกดีเซล จำนวน 1 คัน 
ราคา 1,405,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุกดีเซล มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 
150 แรงม้า จำนวน 1 คัน ราคา 1,405,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าพันบาท) เป็น
รถบรรทุกที่มีคุณลักษณะเฉพาะ ดังนี้ 
1) ขนาด 4 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 4,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์

สูงสุดไม่ต่ำกว่า 105 กิโลวัตต์ 
2) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 4,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 105 
กิโลวัตต์